
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 04 51  • fax  71 3680367 
e‐mail: dop@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 R/DOP-014-1-67/14 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2014 
REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 11 września 2014 r. 
 
 

w sprawie utworzenia Katedry Filozofii i Historii Gospodarczej 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz w związku z Uchwałą Senatu Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu nr R-0000-32/14 z dnia 26 czerwca 2014 r.,  zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
Powołuję Katedrę Filozofii i Historii Gospodarczej na Wydziale Nauk Ekonomicznych. 
 

§ 2 
Katedra Filozofii i Historii Gospodarczej otrzymuje symbol: NE/KFH. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2014 r.   

 
 
 

Rektor  
 
 

prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki i komórki organizacyjne 


